município de plânâlto
't

CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pianaito@planaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

1
I»*»

município de

STdh iiMtU Pr* MM '

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 40/2025

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, em caráter emergenciai, de acordo com a ordem de classificação,

candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL 04/2023, abaixo nominadas, a

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, para assumir seu cargo.

PARA O CARGO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO CARGO COLOCAÇAO

ROSANGELA DA ROSA OLIVEIRA ENFERMEIRA 119

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPA

de 2025.

DE PLANALTO, aos doze dias do mês de Agosto

0

ÒOi ^ c 1
oOç^\

LUIZ CARLOS BONI SANDRAtoDRÉA BUDEL

Gestpra Depto de RHPrefeito Municipal